
UCHWAŁA NR XXXV/719/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

W sprawie zmiany uchwały nr XCII/2505/22 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 lipca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/2505/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka 
Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V” wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rejon ulic Górka Narodowa i Banacha””; 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rejon ulic Górka Narodowa i Banacha” zwanego dalej „planem 
miejscowym””; 

3) w § 1 wykreśla się ust. 3; 
4) załącznik graficzny do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3D3C4C-D45A-494B-8032-3FD55F9378FC. Podpisany Strona 1



100 o 100 

Wydział Planowania 
Przestrzennego UMK 

200 300 

!
11= K ków •• ., ra 

XXXV/719/25

27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3D3C4C-D45A-494B-8032-3FD55F9378FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/719/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Bez nazwy




